
Uchwała Nr 59/07
Rady Miejskiej w Kłodawie

z  dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie komisji dyscyplinarnych I i II instancji orzekających za naruszenie obowiązków 
                 przez mianowanych pracowników samorządowych gminy Kłodawa.

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, 
poz. 1806/ i § 10 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie 
powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami 
/Dz.U. Nr 57, poz. 336/  i uchwały Nr 58 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 maja 2007 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych gminy Kłodawa Rada 
Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że została wybrana Komisja Dyscyplinarna I  instancji w składzie:

1) Alicja Cichocka
2) Jolanta Szkup
3) Ewa Pierzgalska
4) Krystyna Rzetelska
5) Grażyna Nowakowska
6) Jacek Ogorzelski

§ 2

Stwierdza się , że została wybrana Komisja Dyscyplinarna II instancji w składzie:

1) Anna Michalak
2) Magdalena Fabiniak
3) Marek Marciniak
4) Dariusz Ziółkowski
5) Andrzej Dziedzic
6) Włodzimierz Jankowski

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Jadwiga Jaroniewska 


